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Exmo. Sr.

Secretirio da Cultura, Turismo, Evento e Comunicacio Social
Wesley Spencer de Oliveira

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS DA PARCERIA DO FOMENTO 019

Em anexo, encontra-se a prestagdo de contas referente 4 parceria de fomento direto
com o poder plblico municipal, identificada pelo numero 19 e proveniente das Emendas
Parlamentares Individuais do Legislativo Municipal. - .

Na presente prestagdo de contas, apresentamos detalhadamente todas as despesas
efetuadas durante o periodo de Agosto de 2023 a Janeiro de 2024. Este relatério inclui
informagdes sobre os recursos empregados em conformidade com os termos estabelecidos no
plano de trabalho.

Adicionalmente, forneceremos a documentacdo referente a0 OBJETO do plano de
trabalho, que consistiu nas OFICINAS E APRESENTACOES ARTISTICAS realizadas.
Destacamos que tais atividades sdo parte que integram a Contrapartida Social prevista no
referido plano.

Em conjunto com esta prestagio de contas, enviaremos a PESQUISA DE
SATISFACAO realizada pelos responsaveis das criangas durante o periodo das oficinas, a fim
de oferecer uma visio abrangente do impacto positivo gerado por essa parceria.

Valorizamos profundamente a transparéncia em nossas acoes e estamos empenhados
em manter uma comunicagao clara e aberta.

Estamos a disposigdo para fornecer quaisquer esclarecimentos adicionais que possam
ser necessarios. Agradecemos sinceramente pela parceria estabelecida e pela oportunidade de
contribuir para o desenvolvimento e bem-estar da nossa comunidade.

Morro Agudo, 29 de Janeiro de 2024
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Janecleide T. Nunes Farias — CPF 391.041.748.52
Presidente: Associagao Clube do Artesanato Morroagudense
CNPJ 44.596.595.0001-65

CNPJ 44.596.595.0001-65

Inscricio Municipal: 39887
Inscrigio Estadual: 467.055.050111
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REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO FINAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO FOMENTO 019

ORGAO PUBLICO: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, EVENTOS e COMUNICACAO SOCIAL

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO CLUBE DE ARTE E CULTURA MORROAGUDENSE
CNPJ: 44.596.595.0001-65

ENDERECO: RUA TIRADENTES 991 — BAIRRO: JARDIM SAO JOSE CEP: 14.640-000

RESPONSAVEL PELA OSC: JANECLEIDE TEIXEIRA NUNES DE FARIA CPF: 391.041.748-52

OBJETO DA PARCERIA: PROMOVER APRESENTACOES ARTISTICAS E OFICINAS CULTURAIS DE FORMA

GRATUITA

EXERCICIO: 2023 / ORIGEM DOS RECURSOS: TESOURO MUNICIPAL “
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - RS
Termo de Colaboragio/Fomento n° 019 24/07/2023 31/01/2024 R$ 10.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

CURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

DATA PREVISTA VALORES INUMERO DO DOCUMENTO DE | VALORES REPASSADOS (RS)
PARA O REPASSE PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE CREDITO
14/08/2023 552.328.000.100.167 R$ 2.500,00
21/09/2023 552.328.000.100.167 RS 1.500,00
24/10/2023 552.328.000.100.167 R$ 1.500.00
21/11/2023 552.328.000.100.167 R$ 1.500,00
07/12/2023 552.328.000.100.167 R$ 1.500,00
19/01/2024 552.328.000.100.167 R$ 1.500,00
SALDO DO EXERCICO ANTERIOR
REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 10.000,00
RECEITAS COM APLICAQOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS
JOUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCRO DO ATUSTE
TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS RS 10.000,00

CNPJ 44.594.595.0001-65
Inscricdo Municipal: 39887
Inscrigio Estadual: 467.055.050.111
Razdo social: Clube de Artes e Cultura Morroagudense

E-mail:

Rua: Tiradentes 991
Bairre: Jardim Sao José

Morro Agudo - SP | CEP: 14640-000

com.br
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DEMONSTRATIVO FINAL DAS DESPESAS NO EXERCICIO 2023
ORIGEM DOS RECURSOS: TESOURO MUNICIPAL
EXCESSO GASTOS POR
CATHEGHA GO TOTAL DE TOTAL DE DESPESAS CATEGORIAS
FINALIDADE DA DESPESA DESPESAS FAGAS NESTE oy
CONTABILIZADAS EXERCICIO (RS) SOBRAS DE VALORES POR
(RS)
Utilidades Pablicas — Taxa R$ 1.000,00 RS 557.02 RS 442,98
Licenga Funcionamento e =y
dlespesas diversas -
Aluguel Sede R$ 9.000,00 R$ 9.000,00 Valor Total Gasto =
Suiras D RS 440,00 R$ 440,00 Valor Total Gasto
TOTAL R$ 10.000,00

ANALISE DA EXECUCAO DO PLANO DE TRABALHO

Dentro do plano de trabalho, estabelecemos como contrapartida social e meta a
realizagdo de 72 horas de Oficinas, distribuidas em até 6 oficinas no periodo de agosto a
dezembro de 2023, com a expectativa de atender até 30 participantes em seu total. No entanto,
devido aos desafios enfrentados com a mudanga para a nova sede, conseguimos realizar 4

oficinas, atendendo mais de 30 criangas e totalizando 54 horas.

CHPJ 44 .596.595.0001-65 Rua: Tiradentes 991
Inscrigdo Municipal: 39887 Bairro: Jardim Sao José
Inscrigao Estadual: 467.055.050111 Morro Agudo - SP | CEP: 14640-000

Razdo social: Clube de Artes e Cultura Morroagudense E-mail: @clubed com.br
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OFICINAS / CURSOS LIVRES
. . , — Profissionais
Tipos de Oficinas Periodo Realizacéio Total Horas R _
esponsaveis
7 horas Ballet Maria Eduarda Souza
Oficina de Ballet ¢ Jazz Rovenibio i Dezeribio 7 horas Jazz Gongalves
Oficina de Capoeira Novembro i Dezembro 20 Horas Vinicios B Santos
Musicalidade Roda da
Capoeira Novembio & Dezembro 10 Horas A
Educacional com
Materiais .Reqlclavem Novenibio 10 Horas Mulheres Associadas
Evento: Feira de
Meliprodutos

TOTAL DE 54 HORAS DE OFICINAS

Assim, as oficinas foram executadas atingindo 75% do total planejado conforme

estabelecido no plano de trabalho.

EXPRESSOES ARTISTICAS, MOSTRAS CULTURAIS,

MUSICA E LEITURA
s .. . & oz Profissionais/Artistas/Gr
Tipos de Apresentacdes Periodo de Realizacao ofssionais/Artistan/Crupos
Abertura do Espago
Clube de Artes e Cultura ; i Mulheres Fazedoras de Cultura
Marrosgudense Agosto até nossos Dias Atuais Associadas
Bazar Social entre Associadas 2 meses Associadas com entregas das
Arrecadagdes para Instituigio AVCC
Arte Viva: Transformando
Espago Cultural com Cores € : ) Mulheres Fazedoras de Cultura
Alegsa De Setembro aos dias Atuais Ascocindis
Palestra: Conhecendo Nossas Novéniliio Jessé Carrascosa de Oliveira Faria
Abelhas Nativas i
Explorando a Magia das
Abelhas: Uma Jornada Artistica Novemhino Mulheres Fazedoras de Cultura
no Centro de Lazer Associadas

CNPJ 44.596.595.0001-65

Inscricdo Municipal: 39887
Inscricio Estadual: 467.055.050.117

Razdo social: Clube de Artes ¢ Cultura Morroagudense

Rua: Tiradentes 991

Bairro: Jardim 530 Jos#&

Mormlgudo 5P | CEP: 146480-000

E-mail: contato@clubed com.br
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Apresentacio Oficina do Canto Novembro Gmpo‘il goleuvo I;;::gg:lsével

Semeadoras do Agro Novembro Mulheres Fazedci::sa :Ic Cultura

Apresentacdo Artistica com
Ballet ¢ Jazz Dezeisii Maria Eduarda Souza Gongalves
-Ballet “La Fill¢ Mal Garde¢” Ll
- Jazz “O Vaidoso”
-Jazz “Sino de Natal” =
Contaciio de Historia Daniela Quast -
Um Natal Dezembro

TOTAL DE 9 APRESENTACOES

Em relag@o as Apresentagdes Artisticas, a meta estabelecida era realizar entre 6 e 12
atividades. Concluimos um total de 9 apresentagdes. Um aspecto relevante reside na
quantidade de visitantes que frequentaram nosso Espago Cultural ao longo das 16 semanas de
2023 em que estivemos em pleno funcionamento, de agosto a 16 de dezembro. O livro de
registro indica que mais de 500 pessoas estiveram presentes, resultando em uma média
semanal de 33 pessoas.

Concluindo essa analise, € gratificante destacar o empenho e a dedicagdo da equipe na
implementacdo do plano de trabalho, refletido nos resultados alcangados ao longo do periodo
de agosto a dezembro de 2023.

Os anexos que acompanham esta analise fornecem uma visio abrangente das
atividades realizadas em nosso Espaco Cultural. Os registros de frequéncia das oficinas, as
documentagdes das apresentagOes artisticas e os resultados da pesquisa de satisfagdo estdo
meticulosamente compilados, refletindo ndo apenas o comprometimento da equipe, mas

também o engajamento e a participagdo ativa da comunidade.

CNPJ 44.596.595.0001-65 Rua: Tiradentes 991
Inscricio Municipal: 39887 Bairro: Jardim Sio José
Inscrigio Estaduatk: 467.055.050.111 Morre Agudo - SP | CEP: 14640-000
Razbo social: Clube de Artes e Cultura Morroagudense E-maik: @clubed com.br
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Além disso, anexamos os extratos bancarios e€ os fechamentos mensais, que

contribuem para a transparéncia e a presta¢ao de contas do uso dos recursos financeiros. Esses
documentos s3o cruciais para uma compreensio completa e detalhada do cenario financeiro,
garantindo a confianga dos envolvidos e a integridade na gestdo dos recursos.

Agradecemos a todos os envolvidos por seu esforgo coletivo e colaboragdo durante
este periodo. Os desafios enfrentados foram superados com determinagao e resiliéncia, e os
resultados obtidos sdo dignos de reconhecimento. Estamos comprometidos em continuar

aprimorando nossas praticas e buscando maneiras de enriquecer ainda mais nosso Espaco

»
-

Cultural em beneficio da comunidade.

-

RELATORIO DE PESQUISA DE SATISFACAQ: OFICINAS DE CAPOEIRA
E BALLET

No ano passado, conduzimos uma pesquisa de satisfagdo com os pais e responsaveis
das criancas que participaram de nossas oficinas de capoeira e ballet. Das 30 criangas
participantes, obtivemos respostas de 18 (sendo seus pais ou responsaveis que responderam),
fornecendo uma visdo abrangente das experiéncias e percepcdes.

Os resultados revelaram uma satisfagdo geral ALTA entre os participantes, com a
grande maioria dos pais e responsaveis classificando as oficinas, a institui¢do, o engajamento
de seus filhos e a performance dos instrutores como de ALTO NIVEL. Esse feedback positivo
reflete nosso compromisso em oferecer programas de qualidade e experiéncias enriquecedoras
para as criangas.

Embora a maioria tenha avaliado positivamente todas as areas avaliadas, idéntiﬁcamos
algumas oportunidades de melhoria. Em quatro casos, ndo foram atribuidas classificacdes de
"excelente”, indicando areas especificas que podem exigir ateng¢do adicional.

Analisando as respostas das oito perguntas da pesquisa, observamos padroes
consistentes de satisfagdo, juntamente com sugestdes valiosas para aprimoramentos futuros.
Comentarios qualitativos destacaram a valorizagdo das atividades oferecidas, a qualidade dos

instrutores e a importancia do ambiente acolhedor proporcionado pela instituigio.

CNPJ 44.596.595.0001-65 Rua: Tiradentes 991
Inscricao Municipal: 39887 Bairro: Jardim Sio José
Inscricdo Estadual: 467.055.050111 Morro Agudo - SP | CEP: 14640-000

Razdo social: Clube de Artes e Cultura Morrcagudense E-mail: contato@clubed: com.br
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Com base nesses resultados, estamos comprometidos em continuar aprimorando

nossos programas, ouvindo atentamente o feedback dos participantes e implementando ag¢des

especificas para atender as necessidades e expectativas de nossas familias.

Morro Agudo, o2 Al /fa/mm 2024

/”f(,wuc(w& kg Punn Foue.
Janecleide T. Nunes Farias — CPF 391.041.748.52
Presidente: Associa¢do Clube do Artesanato Morroagudense

L

CNPJ 44.596.595.000
CHPJ 44.596.595.0001-65 Rua: Tiradentes 991
Inscrigso Municipak 39887 Bairro: Jardim Sdo José
Inscricso Estadual: 467.055.050111 Morro Agudo - SP | CEP: 14640-000

Razdo social: Clube de Artes e Cultura Morroagudense E-maik: Belubed:

com.br
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE ALUGUEL

Eu, Angélica Gibello, Diretora Executiva de Projetos e Gerente de
Relacionamentos Institucionais da Associagdo Clube do Artesanato Morroagudense,
entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob nimero 44.596.595/0001-65, situada
na Rua Tiradentes 991, Morro Agudo-SP, venho por meio deste documento confirmar o
pagamento do aluguel referente a0 MES AGOSTO de 2023, conforme detalhes abaixo:

S

Inquilino:
Associacdo Clube do Artesanato Morroagudense froe
CNPJ: 44.596.595/0001-65

Endereco: Rua Tiradentes 991, Morro Agudo-SP

Proprietirio: Marco Anténio Branco RG: 15.467.695 CPF: 056.130.838-19
Valor do Aluguel: RS 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais)

Forma de Pagamento: Transferéncia via PIX

Banco: SICREDI (Cooperativa de Créditos) Agéncia: 0715 Conta: 89401-5

O pagamento do aluguel no valor de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais) foi
realizado por meio de transferéncia via PIX para a conta bancaria do proprietario Marco
Antdnio Branco, conforme comprovado pelo extrato bancario anexado a este documento.

Atestamos a veracidade das informagdes acima e nos coloco a disposi¢do para

quaisquer esclarecimentos adicionais.

)
» Morro Agudo-SP. 6 O%QS?E 2023

Relacionamentos Institucionais
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE ALUGUEL

Eu, Angélica Gibello, Diretora Executiva de Projetos e Gerente de
Relacionamentos Institucionais da Associagdo Clube do Artesanato Morroagudense,
entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob niimero 44.596.595/0001-65, situada
na Rua Tiradentes 991, Morro Agudo-SP, venho por meio deste documento confirmar o
pagamento do aluguel referente a0 MES SETEMBRO de 2023, conforme detalhes

abaixo:

LIS Y

Inquilino:

Associaciio Clube do Artesanato Morroagudense
CNPJ: 44.596.595/0001-65

Endereco: Rua Tiradentes 991, Morro Agudo-SP

Proprietirio: Marco Anténio Branco RG: 15.467.695 CPF: 056.130.838-19
Valor do Aluguel: RS 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais)

Forma de Pagamento: Transferéncia via PIX

Banco: SICREDI (Cooperativa de Créditos) Agéncia: 0715 Conta: 89401-5

O pagamento do aluguel no valor de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais) foi
realizado por meio de transferéncia via PIX para a conta bancaria do proprietario Marco
Antonio Branco, conforme comprovado pelo extrato bancério anexado a este documento.

Atestamos a veracidade das informagdes acima e nos coloco a disposi¢io para

quaisquer esclarecimentos adicionais.

Morro Agudo-SP, > 2023

e to Morrg

Proprietarig¥arco Anténio Brafico

T—
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE ALUGUEL

Eu, Angélica Gibello, Diretora Executiva de Projetos e Gerente de
Relacionamentos Institucionais da Associagdo Clube do Artesanato Morroagudense,
entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob ntimero 44.596.595/0001-65, situada
na Rua Tiradentes 991, Morro Agudo-SP, venho por meio deste documento confirmar o
pagamento do aluguel referente a0 MES OUTUBRO de 2023, conforme detalhes abaixo:

IS

Inquilino:

Associa¢io Clube do Artesanato Morroagudense
CNPJ: 44.596.595/0001-65

Endereco: Rua Tiradentes 991, Morro Agudo-SP

Proprietirio: Marco Anténio Branco RG: 15.467.695 CPF: 056.130.838-19
Valor do Aluguel: RS 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais)

Forma de Pagamento: Transferéncia via PIX

Banco: SICREDI (Cooperativa de Créditos) Agéncia: 0715 Conta: 89401-5

O pagamento do aluguel no valor de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais) foi
realizado por meio de transferéncia via PIX para a conta bancéria do proprietario Marco
Ant6nio Branco, conforme comprovado pelo extrato bancario anexado a este documento.

Atestamos a veracidade das informagdes acima e nos coloco a disposigio para

quaisquer esclarecimentos adicionais.

2023
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE ALUGUEL

Eu, Angélica Gibello, Diretora Executiva de Projetos e Gerente de
Relacionamentos Institucionais da Associagdo Clube do Artesanato Morroagudense,
entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob niimero 44.596.595/0001-65, situada
na Rua Tiradentes 991, Morro Agudo-SP, venho por meio deste documento confirmar o
pagamento do aluguel referente ao MES NOVEMBRO de 2023, conforme detalhes

abaixo:

S

Inquilino:

— Associaciio Clube do Artesanato Morroagudense
CNPJ: 44.596.595/0001-65

Endereco: Rua Tiradentes 991, Morro Agudo-SP

Proprietario: Marco Anténio Branco RG: 15.467.695 CPF: 056.130.838-19
Valor do Aluguel: RS 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais)

Forma de Pagamento: Transferéncia via PIX

Banco: SICREDI (Cooperativa de Créditos) Agéncia: 0715 Conta: 89401-5

O pagamento do aluguel no valor de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais) foi
realizado por meio de transferéncia via PIX para a conta bancéria do proprietario Marco
Antonio Branco, conforme comprovado pelo extrato bancario anexado a este documento.

Atestamos a veracidade das informagdes acima e nos coloco a disposi¢io para

quaisquer esclarecimentos adicionais.

Morjo Agudo-SP, JA mmbu/ 2023

ojetos e Gerente de Relacionamentos Institucionais
esanato agudense
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE ALUGUEL

Eu, Angélica Gibello, Diretora Executiva de Projetos e Gerente de
Relacionamentos Institucionais da Associa¢do Clube do Artesanato Morroagudense,
entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob nimero 44.596.595/0001-65, situada
na Rua Tiradentes 991, Morro Agudo-SP, venho por meio deste documento confirmar o
pagamento do aluguel referente ao MES DEZEMBRO de 2023, conforme detalhes

abaixo:

LY W

Inquilino:

~ Associa¢do Clube do Artesanato Morroagudense
CNPJ: 44.596.595/0001-65

Enderec¢o: Rua Tiradentes 991, Morro Agudo-SP

Proprietario: Marco Anténio Branco RG: 15.467.695 CPF: 056.130.838-19
Valor do Aluguel: RS 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais)

Forma de Pagamento: Transferéncia via PIX

Banco: SICREDI (Cooperativa de Créditos) Agéncia: 0715 Conta: 89401-5

O pagamento do aluguel no valor de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais) foi
realizado por meio de transferéncia via PIX para a conta bancaria do proprietario Marco
Antdnio Branco, conforme comprovado pelo extrato bancario anexado a este documento.

Atestamos a veracidade das informacdes acima e nos coloco & disposi¢do para

quaisquer esclarecimentos adicionais.

2023

Relacionamentos Institucionais
dense

M—
/ _Proprietario: Marco Antonje Branco

o



-

’ Cl b d
Gij[ Aﬁtssar?ato

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE ALUGUEL

Eu, Angélica Gibello, Diretora Executiva de Projetos e Gerente de
Relacionamentos Institucionais da Associagdo Clube do Artesanato Morroagudense,
entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob ntimero 44.596.595/0001-65, situada
na Rua Tiradentes 991, Morro Agudo-SP, venho por meio deste documento confirmar o
pagamento do aluguel referente a0 MES JANEIRO de 2024, conforme detalhes abaixo:

[

Inquilino:

Associacdo Clube do Artesanato Morroagudense 1
CNPJ: 44.596.595/0001-65

Endereco: Rua Tiradentes 991, Morro Agudo-SP

Proprietirio: Marco Anténio Branco RG: 15.467.695 CPF: 056.130.838-19
Valor do Aluguel: RS 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais)

Forma de Pagamento: Transferéncia via PIX

Banco: SICREDI (Cooperativa de Créditos) Agéncia: 0715 Conta: 89401-5

O pagamento do aluguel no valor de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais) foi
realizado por meio de transferéncia via PIX para a conta bancaria do proprietario Marco
Antdnio Branco, conforme comprovado pelo extrato bancério anexado a este documento.

Atestamos a veracidade das informagdes acima e nos coloco a disposigdo para

quaisquer esclarecimentos adicionais.

Proprietario: Mar?f(nténio Branco



31/08/2023, 12:39 Banco do Brasil

g 1 G3383112261941681
Extrato conta corrente 31/08/2023 12:32:48

Cliente - Conta atual

Agéncia 23280
Conta corrente  36870-9 ASSOCIACAO M
::‘r::;o o Més atual
Langamentos
baIaDnt:-;e!e muvm;anlo Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
04/05/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
14/08/2023 2328 99015 870 Transferéncia recebida 552.328.000.100.167 2.500,00 C
14/08 16:27 PM.M. A - C FORNECEDORE
14/08/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.987 2500000 gO00OC
16/08/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.601 1.500,00 D 1
16/08 11:40 MARCOS ANTONIO BRANCO -
16/08/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 1.500,00 C 0,00C
24/08/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.401 27850 D
MUNICIPIO DE MORRO AGUDO
24/08/2023 0000 13105 109 Pagamenta de Boleto 82.402 27852 D
MUNICIPIO DE MORRO AGUDO
24/08/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 557,02C 0,00C
28/08/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 82.801 440,00 D
28/08 11:24 ASSOCIACAO CLUBE DO ARTES
28/08/2023 0000 00000 B48 Resgate Automatico 1.987 440,00 C g00cC
31/08/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
Invest. Resgate Autom. 418¢C
Saldo 418C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/08/2023
IOF * 0,00
~— Data de Debito de IOF 01/09/2023

Saldo de fundos de investimento
BB RF Simp Solidez 4,18

Transacao efetuada com sucesso por: JG570015 FABIANA MACHADO DE FARIA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.17.1#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb



29/09/2023, 09:05

Banco do Brasil

Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual

G3352908573143981
29/09/2023 09:05:15

Agéncia 2328-0

Conta corrente  36870-9 ASSOCIACAO M

Periodo do o

extrato Més atual

Langamentos

Dt. . o sy
bilghcets oviments Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
28/08/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
21/09/2023 2328 99015 870 Transferéncia recebida 552.328.000.100.167 1.600,00 C
21/09 16:52 PM.M. A - C FORNECEDORE
21/09/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.987 1.500,00 D 0,00C
22/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.201 1.500,00 D -
22/09 09:04 MARCOS ANTONIO BRANCO =

22/09/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 1.50000C 0,00 C
29/09/2023 0000 00000 999 SALDO 0,00C
Invest. Resgate Autom. 424 C
Saldo 424C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/09/2023
|OF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/10/2023

Saldo de fundos de investimento

BB RF Simp Solidez ’ 4,24

O0BSERVACOES :
Transagao efetuada com sucesso por: JG570015 FABIANA MACHADO DE FARIA.
hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.18 0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb
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26/10/2023, 10:20

Banco do Brasil

(O Visualizar Pix agrupados
g G3362610155872631
Extrato conta corrente £R10/2025 10:10:02
Cliente - Conta atual
Agéncia
Conta corrente  36870-9 ASSOCIACAO M
Periodo do
extrato
Lancamentos
Dt. r e
bal o oviento Ag. origem Lote Historico Documento Valor RS Saldo
22/09/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
24/10/2023 2328 99015 870 Transferéncia recebida 552.328.000.100.167 1.500,00 C
24/10 16:44 PM.M. A - C FORNECEDORE
24/10/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.987 1500000 0Q0C
25/10/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.501 1.500,00 D £
25/10 08:03 MARCOS ANTONIO BRANCO =
25/10/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 1.500,00 C 0,00 C
6/10/12023 0000 00000 999SALDO 000cC
Invest. Resgate Autom. 430C
Saldo 430C
Juros * 0,00
Data de Debitc de Juros 31/10/2023
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2023
Saldo de fundos de investimento
BB RF Simp Solidez ' 4,30
OBSERVACOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JG570015 FABIANA MACHADO DE FARIA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.23.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb
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Conta corrente  36870-9 ASSOCIACAO M

Periodo do
extrato 11/2023
Langamentos
Dt. 3 z s s .

Balancsts  movimaiio Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
25/10/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior o00C
21/1172023 2328 99015 870 Transferéncia recebida 552.328.000.100.167 1.500,00 C

21/11 16:53 PM.M. A - C FORNECEDORE
21/11/2023 0000 00000 271 BB-APLIC CPRZ-APLAUT 1.987 1.500,00 D 000C
22/1172023 0000 13105 144 Pix - Enviado 112.201 1.500,00 D
22/11 08:11 MARCOS ANTONIO BRANCO
22/11/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 1.500,00 C n.oocC
301172023 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVAGOES :
Transacao efetuada com sucesso por: JH327288 JANECLEIDE TEIXEIRA NUNES DE FARIA. iy
»
£l

https:ﬂautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.24.0#Itemplatel~2FconsuItas~2F009—2.bb%3Fh=sim

n



)7/12/2023, 18:51

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

s I Extrato conta corrente

G3370718306482101
07/12/2023 18:50:10

Agéncia 2328-0
Conta corrente  36870-9 ASSOCIACAO M
epft:i:go do Més atual
Langamentos
bt o Ag-ofigem  Lote  Histérico Documento ValorR$  Saldo
22/11/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
07/12/2023 2328 02328 870 Transferéncia recebida 552.328.000.100.167 1.500,00 C
07/12 11:15 PM.M. A - C FORNECEDORE
07/12/2023 2328 02328 144 Pix - Enviado 120.701 1.500,00 D
07/12 12:07 MARCOS ANTONIO BRANCO :
0711212023 0000 00000 999SALDO o.00e
~— Invest. Resgate Autom. 438C
Saldo 438C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/1212023
IOF * 0,00
Data de Debito de I0F 02/01/2024
Saldo de fundos de investimento
BB RF Simp Solidez 4,38

Transacao efetuada com sucesso por: JH327288 JANECLEIDE TEIXEIRA NUNES DE FARIA.

\ttps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24 .0#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb
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25/01/2024, 18:00

0 Visualizar Pix agrupados

L

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

G3342517426603891
25/01/2024 17:59:44

Agéncia 2328-0
Conta corrente  36870-9 ASSOCIACAO M
::trri:;" g Més atual
Langamentos
bal a[:‘ é:et i vErttent s Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
07/12/2023 0000 00000 000 Salde Anterior 000C
19/01/2024 2328 99015 870 Transferéncia recebida 552.328,000.100.167 1.500,00 C
19/01 16:14 PM.M. A - C FORNECEDORE
19/01/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 11.901 150442 D
18/01 16:28 MARCOS ANTONIO BRANCO -
19/01/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 442C = 000C
~ 25/01/2024 0000 00000 999SALDO 000C
Saldo 000cC
Jures * 0,00
Data de Debite de Juros 31/01/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/02/2024
OBSERVACOES :

Transacao efetuada com sucesso por: JH327288 JANECLEIDE TEIXEIRA NUNES DE FARIA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.O#template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

1"



